
2023 年 2 月吉日 

 

取引会社様各位 

 

 

 

DS8-B、SUSDIMMER 仕様変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社 TTL 製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、標準品として販売しておりますバトン吊下げ／置き型仕様の製品に関しまして、  

本体に固定された吊り金具タイプで販売しておりましたが、皆様のご意見を頂戴し、   

アタッチメントタイプへと仕様を変更することといたしました。 

新仕様では、ダボ／クランプの取り付けが可能となります。 

 

従来の製品も引き続き製作は可能ですので、ご相談くださいませ。 

 

つきましては、2023 年 2 月 15 日受注分より仕様の変更とさせていただきます。 

現状ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも TTL 製品をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1） 対象製品  DMX スプリッター【DS8-B】 →新仕様【DS8-BL】 

調光ユニット【SUSDIMMER】 →新仕様【SUSDIMMER-L】 

2） 実施時期  2023 年 2 月 15 日受注分より 

3） 価格に変更はごさいません。 

以上 

 

 

有限会社タマ・テック・ラボ 

代表取締役 玉田 邦夫 

TEL：03-3760-7201／FAX：03-3760-7203 








